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7 1ª GRUPO A 

4ª GRUPO A  

  R

7 2ª GRUPO A 

3ª GRUPO A  

NOME DO EVENTO 

  
  

LOCAL DO EVENTO 

 
  

NOTA IMPORTANTE 

 

  R

7 VENCEDOR DO JOGO 1 

VENCEDOR DO JOGO 2  

J1             3º/4º CLASSIFICADO J2             3º/4º CLASSIFICADO 

J3              1º/2º CLASSIFICADO 

17.07.2016 

 

16:00 H 

 

17.07.2016 

 

16:00 H 

 

17.07.2016 

 

18:00 H 

 

TAÇA DE PORTUGAL 2016 

CENTRO COMERCIAL FERRARA PLAZA 

 
TÍTULO NACIONAL | RANKING NACIONAL E GERAL 

 

QUADRO DE JOGO  
EQUIPAS MISTAS 

FEDERAÇÃO PORTUGUESA 

MATRAQUILHOS E FUTEBOL DE MESA 

MEMBRO OFICIAL 

1ª 

2ª 

3ª 

 

 

 NOME DA EQUIPA VENCEDORA 

PÓDIO I AS PRIMEIRAS TRÊS CLASSIFICADAS NO EVENTO 

 

FOTO DA EQUIPA VENCEDORA 


